

# השבוע בנימין



י"ז בשבט תש"פ // 12.2.20

## חברי כנסת הגיעו לסיורי עבודה בנימין

מעט לעת עורכת המועצה סיורי עבודה לשרים וחברי כנסת על מנת לרתום אותם לצרכי היישובים והתושבים וכדי לחבר אותם לארץ בנימין על המורשת והמשמעויות הטמונות בה. בשבוע החולף ביקרו ח"כ יעקב אשר מיהדות התורה וח"כ משה ארבל מש"ס. הם יצאו לסיור בשטח עם ראש המועצה ובעלי תפקידים במועצה, ופגשו בצרכים השונים ונקראו לתת כתף. שיתוף הפעולה בין נבחרי הציבור ברשות המקומית לבין חברי הכנסת וחברי הממשלה מניע חיבורים בלתי אמצעיים לפיתוח העשייה שלנו בבנימין.

## בנימין על מפת התיירות הבינלאומית

השבוע התקיים יריד התיירות הבינלאומי. בדוכן של בנימין הוצגו כלל אתרי התיירות באזור. שר התיירות יריב לוין פתח את הדוכן בטקס חגיגי וקרא לנוכחים ולציבור לבוא ולהנות משלל האתרים שיש לארץ בנימין להציע למבקרים מהארץ ומהעולם. במהלך ימי היריד נחשפו המבקרים למעצמת התיירות שלנו, ובחודשים הקרובים אנו צופים עליה משמעותית במספר המבקרים והנהנים בבנימין.

## משאירים את הריבונות על סדר היום

אחרי שנים רבות בהן תושבי יהודה ושומרון חיים תחת שלטון צבאי, השיח הציבורי משתנה וסוגיית החלת הריבונות הופכת למושג ממשי וקרוב לביצוע. הנהגת ההתיישבות בהובלת ראשי המועצות ביו"ש ממשיכים את הקשר הישיר בנושא עם ראש הממשלה והשרים, ומציבים בפניהם את התביעה המוסרית להחלת ריבונות ישראל על היישובים והאזור כולו. במסגרת הפעולות תתקיים ביום חמישי הקרוב י"ח בשבט, 13.2.20, עצרת גדולה בככר פריז בירושלים בשעה 19:00. חשוב להגיע כדי לבטא את דרישתנו לריבונות. זה מגיע לארץ ישראל ומגיע לנו כאזרחים שווי זכויות.

## השירות מתקדם אליך – הנחות בארנונה דיגיטל

בשעה טובה עלתה לאתר המועצה מערכת דיגיטלית להגשת בקשות להנחה בארנונה, היא ידידותית ופשוטה וניתן להגיש דרכה בקשות מכל מחשב או טלפון חכם. המערכת תעדכן את מגישי ההנחה על סטטוס הטיפול (מסמכים חסרים, בבדיקה, אישור, דחייה וכדומה). שימו לב, החל משנת 2020 תינתן הנחה רטרואקטיבית לתקופה של עד 4 חודשים לכל היותר. את המערכת ילווה מוקד טכני במספר 074-7880602 שיעניק תמיכה למגישי ההנחות ויוכל לעזור בהגשת הבקשה און ליין. המוקד יפעל בין השעות 08:00 ל-16:00. המוקד לא ייתן מענה מקצועי לשאלות הקשורות בבקשה עצמה (כגון שאלות לגבי הזכאות עצמה וכדומה). תושב שאין באפשרותו להגיש את הבקשה באופן דיגיטלי, יוכל להיעזר בצוות מחלקת הגבייה בהגשת הבקשה.



## מחלקת הנוער מקימה 'מועצת נוער

מועצת הנוער היא גוף נבחר של בני נוער שפועל לקדם את צרכיו של הנוער באזור ואת בנימין בכלל. רוצים להיות חלק? חושבים שיש לכם מה לתרום? פנו לרכז הנוער ביישוב. ניתן גם לפנות אל דורון גלבע ממחלקת הנוער 052-5666187

## ניסוי צופרים של פיקוד העורף

ביום שני הקרוב, כ"ב בשבט, 17.2.20, יערוך פיקוד העורף ניסוי צופרים בחלק מהיישובים. אזעקות יושמעו בין השעות 9:35 ל-10:05.

## דרושים/ות

כל מודעות הדרושים של המועצה מתפרסמות באתר המועצה.

לאגף לשירותים חברתיים במועצה דרושים למ"מ:

\* עו"ס משפחה - 75-100% משרה

\* עו"ס תכנית יתד (צעירות בסיכון) וביחידה להתנדבות -

100% משרה

יש לשלוח קו"ח לדוא"ל: revaha@Binyamin.org.il



## אגף הנדסה מרחיב את זמני קבלת הקהל

כחלק ממהפכת השירות לתושב, הורחבו זמני קבלת הקהל באגף הנדסה של המועצה. מזרח בנימין- בניין המועצה בפסגות (מחלקות רישוי, תכנון, פיקוח וארכיב): ימי ראשון מ-9:00 עד 14:00. ובימי שלישי בתאום מראש: בוקר 9:00 - 14:00. אחה"צ: 16:00 - 18:00. למעט מחלקת תכנון.

מערב בנימין - בשלוחת המועצה בנעלה (מחלקות רישוי ופיקוח): בימי שלישי אחת לשבועיים

בתאום מראש: בוקר 9:00 - 14:00. אחה"צ: 16:00 - 18:00.

לתיאום נא חייגו 02-9977297.

## שלוחת המועצה לתושבי מערב בנימין

שלוחת המועצה ביישוב נעלה לתושבי מערב בנימין פועלת ומקבלת תושבים. הנכם מוזמנים לקבל שירות במגוון תחומים. בין היתר: הגשת בקשה להיתר בנייה ו/או בירור סטטוס בקשה קיימת, שירותי מחלקת הגבייה, הגשת בקשה לרישיון עסק, הכוננת חיילים משוחררים ומסיימי שירות לאומי, שירות ייעוץ לאזרח, רישום נישואין ועוד. לפרטים נוספים נא כנסו לאתר המועצה או חייגו לטלפון 02-6492797. לתשומת לבכם, לחלק מהשירותים נדרש לתאם פגישה מראש.

## בעלי עסקים בבנימין נהנים משיתוף הפעולה

### עם ישראלכרט

בעלי עסקים יכולים לפתוח חנות אינטרנטית ולהגדיל את היקף המכירות. שיתוף הפעולה בין המועצה לבין חברת ישראלכרט מקנה 52% הנחה בהקמת החנות שתאפשר מכירות בקלות בעידן הדיגיטל. השירות כולל הקמה של החנות, העמדת שירות משלוחים, ליווי ותמיכה ישירה. פרטים באתר המועצה.

## הרישום לגנים, לכיתה א', ולמעונות בעיצומו

הרישום לגנים וכיתה א' יימשך עד יום שלישי, ל' בשבט תש"פ, 25 בפברואר. הרישום מקוון, דרך אתר המועצה, ויתאפשר למי שהוריו רשומים כתושבי בנימין בתעודת הזהות. שימו לב: לא תהיה הרשמה דרך מזכירויות בתי הספר או מזכירויות היישובים. הרישום למעונות יסתיים ביום חמישי כ"ה בשבט תש"פ, 20.2.2020. מוקד המועצה לתמיכה ברישום: 02-9977200.